







  
  
    

  Hvězdárna Valašské Meziříčí
  
www.astrovm.cz
  

  Zřizovatelem organizace je
  
	 

               
               		
               

              
			  		
			  		   
			  

              


   

   


     	

					
Programy pro školy



					
Projekty



					
Aktuality AK



					
Cestovní ruch



					
Programový letáček



					
Dokumenty



	Program
	Pro návštěvníky
	Na obloze
	Odborná činnost
	Fotogalerie
	Dětem
	O nás


    	
	  		
	  			
		  
          		






Novinky z hvězdárny
18.03.2024
Hvězdárna na Den hvězdáren a planetárií představila nové modely Slunce a ZeměTaké valašskomeziříčská hvězdárna se v pátek 15. 3. 2024 zapojila do celorepublikového Dne hvězdáren a planetárií, aby veřejnosti představila práci těchto pracovišť, jejich význam a přínosy.
Připravili jsme bohatý program od odpoledních až do večerních hodin, kdy si mohli trpěliví návštěvníci prohlédnout nejen našeho nejbližšího nebeského souputníka, ale také největší planetu Sluneční soustavy Jupiter. Odpolední programy byl určený zejména dětem a v podvečer jsme veřejnosti slavnostně představili dva nové nafukovací modely těles nebeských, Slunce a naší planety Země.

05.01.2024
Činnost Klubu nadaných dětí ve školním roce 2023/2024Klub nadaných dětí funguje na hvězdárně od roku 2019. Klub se každý nový školní rok otevírá pro nové zájemce, výjimkou byl hned první ročník, který se kvůli covidovým omezením protáhl na roky dva.
Ve školním roce 2023/2024 klub navštěvuje 8 chlapců ve věku 8-10 let se svým jedním rodičem.

15.12.2023
Zapomenuté výročí – Bohumil MalečekV letošním roce uplynulo 100 let od narození Ing. Bohumila Malečka CSc., který působil na hvězdárně ve Valašském Meziříčí v letech 1961-1989 nejen jako ředitel, ale i jako odborný pracovník a organizátor sítě pozorovatelů zákrytů hvězd tělesy sluneční soustavy. Vystudovaný geoget se specializací na astronomickou geodézii. 

Přihlašte se k odběru aktualit AKA, novinek z hvězdárny a akcí:

			S Vašimi osobními údaji pracujeme dle našich zásad zpracování osobních údajů.

			
			
			

			Více informací o zasílání novinek

			



Aktuální program

							12.04.2024
Roboti na hvězdárně

							26.04.2024
Roboti na hvězdárně



			


	  
    		
			
     		Nacházíte se:
Úvodní stránka » Požadovaná stránka nebyla nalezena.    		

		

     
Vítejte na novém webu Hvězdárny Valašské Meziříčí.

Tato stránka se Vám pravděpodobně objevila proto, že jste klikli na odkaz buď ve vyhledávači, nebo na nějakém jiném webu. Bohužel, tato odkazovaná stránka na své adrese již není. S novým webem přišla i nová struktura webu a tudíž také nové jiné adresy jednotlivých stránek.

Pokračovat můžete buď na úvodní stránku nebo se pokusit dohledat požadovanou stránku v mapě webu.

Budeme rádi, když se k nám přijdete podívat i osobně.




  

  

	  



	  


	  	  
      Tato stránka je vytištěna z webu www.astrovm.cz
Těšíme se na Vaši návštěvu.
    

        
  			
          Hvězdárna Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí

          Příspěvková organizace Zlínského kraje. Telefon: 571 611 928, E-mail: info@astrovm.cz, Vyrobil: WebConsult.cz

          Jak chráníme Vaše osobní údaje | Nastavení cookies
          

    




